Заявление на возврат товара
Ваше имя:

Ваш адрес:

Город:

Ваш номер телефона:

Дата:

Я, [ваше имя], хочу подать заявление на возврат товара, который я приобрел(а) у вашей компании. Детали покупки указаны ниже:

Дата покупки:
Номер заказа/чека:

Название товара:
Сумма покупки:
Согласно моему праву на возврат товара, я хочу вернуть данный товар из-за того, что он является непригодным для использования.
В соответствии с законодательством о защите прав потребителей, я прошу произвести возврат суммы, оплаченной за товар или предоставить мне возможность обменять товар на аналогичный, исправный экземпляр.

Прилагаю копию кассового чека в качестве подтверждения моей покупки.

Прошу рассмотреть данное заявление о возврате и предоставить мне информацию о дальнейших шагах по возврату товара в кратчайшие сроки.

С уважением,

[Ваше имя]

[Подпись]

[Дата]